1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.837,62 107 838.625,34

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 5,3300 0,0000 0,00

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,7200 0,0000 0,00
21

R$ 838.625,34

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7837,62 (Sete Mil, oitocentos e trinta e sete Reais e sessenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 5,33 (Cinco Reais e Trinta e três Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,72 (Seis Reais e setenta e dois Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 838.625,34 (Oitocentos e trinta e oito mil, seiscentos e vinte e cinco reais e trinta e quatro centavos).

A quantidade de veículos utilizados foram 107 (Cento e sete) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de  Km´s 0

no período de 01/01/2026 à 31/01/2026, 0 (zero) dias letivos.

Petrolina- PE, 31 de Janeiro de 2026.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

FATURA DISCRMINATIVA DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR - PERÍODO :